様式第８号（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
実績報告書

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]令和　　年　　月　　日

　菊川市長　長谷川　寬彦　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　菊川市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

　令和　　年　月　日付け菊建農第　　号により補助金の交付の決定を受けた省エネ農業用機器等導入事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
[bookmark: _GoBack]